
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BOGUSZOWA-GORC 

NR XLII/256/09 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z placów zabaw zlokali-
zowanych na terenie Gminy Boguszów-Gorce” 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) Rada Miejska Boguszowa-Gorc uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przyjmuje się „Regulamin korzystania z palców zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Boguszów- 
-Gorce”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Treść regulaminu korzystania z placów zabaw będzie podana do publicznej wiadomości na tablicach 
informacyjnych umieszczonych przy wejściu na place zabaw oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Boguszowie-Gorcach. 

§ 3 

Na tablicach informacyjnych należy również umieścić numery telefonów alarmowych pogotowia ratun-
kowego, policji, straży pożarnej i straży miejskiej oraz nazwę, adres i numer telefonu administratora 
obiektów. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
STANISŁAW URBANIAK 
 
 
 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
Boguszowa-Gorc nr XLII/256/09 z dnia 
26 sierpnia 2009 r. 
 

 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY  
BOGUSZÓW-GORCE 

 
 

§ 1 

Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci. 

§ 2 

1. Plac zabaw wyposażony jest w urządzenia zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat. 
2. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu tylko pod opieką osób dorosłych (rodzi-

ców lub opiekunów). 

§ 3 

1. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 
2. Osoby przebywające na terenie placu zobowiązane są do zachowania porządku. 
3. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych oraz pa-

lenia tytoniu. 



§ 4 

Na terenie placu zabaw zabrania się: 
− niszczenia urządzeń zabawowych i innych elementów wyposażenia, 
− jazdy na rowerze oraz gry w piłkę, 
− zaśmiecania terenu i niszczenia zieleni, 
− zakłócania spokoju i porządku publicznego, 
− wprowadzania zwierząt. 

§ 5 

Osoby niszczące urządzenia zabawowe lub inne elementy wyposażenia placu, bądź ich opiekunowie 
prawni, ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 

§ 6 

Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać administratorowi obiektu 
lub straży miejskiej. 

§ 7 

Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze wymierzanej w trybie i na zasadach określonych 
w Kodeksie postępowania w sprawach o wykroczenia. 
 


